
UCHWAlA Nr VIII/61/07
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 27 marca 2007r.

wsprawie powiadomienia oobowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego

Na podstawie art. 4 pkt 32 i art. 56 ust 2wzwiązku zart. 8 pkt 31 ustawy zdnia 18
października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa

państwa zlat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 z późn o

zrn.) uchwala się , co następuje:

§1.1. Powiadamia się Panią Renatę Gierszewską - Skarbnika o obowiązku złożenia

oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub
współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca
1990r. zwanego dalej oświadczeniem lustracyjnym. Wzór oświadczenia

lustracyjnego stanowi załącznik Nr 1 do ustawy z dnia 18 października 2006r. o
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 
1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 zpóźn o zm.)
2. Osoba wymieniona w ust. 1 składa oświadczenie lustracyjne Radzie Miejskiej w
Polanowie w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia niniejszej uchwały .

§ 2. Niezłożenie oświadczenia lustracyjnego wterminie określonym w§ 1 ust. 2
spowoduje utratę stanowiska z mocy prawa z dniem, w którym upłynął termin do
złożen ia oświadczenia .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia .

~

V
"''·'.v 1);) " ," (' " ... ,(.\D1~ '-' " , -.. -- ~ . . .:...:

mgr ozef Wilk




